平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 第２四半期連結累計期間の業績につきましては、当社と関わりの深い自動車業界の生産復旧が想定以上に進んでいる
ことから、車載向け電子部品を中心に堅調な需要が見込まれており売上高は当初予想を上回る見通しとなりました。
 また、利益面につきましても売上の増加にともない前回予想を上回る見込みとなりました。
 尚、平成24年３月期通期の業績予想につきましては、下半期については依然として先行き不透明であることから売上高
は前回予想を据え置き、利益面においては電子部品の需要拡大にともなう物流経費等のコスト増加要因の見直しを実施し
たうえで、第２四半期累計期間業績予想の変更を踏まえて修正しております。

※上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、様々な要因により上記
予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年8月10日
各 位

上場会社名 萩原電気株式会社
代表者 取締役社長 岩井 三津雄
（コード番号 7467）
問合せ先責任者 常務取締役 福嶋 洋二
（TEL 052-931-3511）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年６月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,100 220 200 70 10.45
今回修正予想(B) 32,100 390 370 170 25.39
増減額(B-A) 2,000 170 170 100
増減率(%) 6.6 77.3 85.0 142.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 29,700 783 755 418 62.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 69,000 1,110 1,070 550 82.14
今回修正予想(B) 71,000 1,200 1,150 600 89.61
増減額(B-A) 2,000 90 80 50
増減率(%) 2.9 8.1 7.5 9.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 63,076 1,466 1,435 738 110.26